PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	06.10.2021
	№
	1320

Об утверждении карты-плана территории

кадастрового квартала 74:40:1003003,

подготовленной по результатам

выполнения комплексных кадастровых
работ на территории Снежинского
городского округа

В соответствии с пунктом 1 статьи 42.2, подпунктом 3 пункта 1
и пунктом 8 статьи 42.6 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ

«О кадастровой деятельности», подпункта 36 пункта 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Снежинского городского округа
от 06.04.2021 № 441 «О создании и утверждении состава согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Снежинского городского округа», с учетом протокола от 14.09.2021 № 6 заседания согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения границ земельных участков, расположенных в границах кадастрового квартала с номером 74:40:1003003 при выполнении комплексных кадастровых работ, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить карту-план территории кадастрового квартала 74:40:1003003, подготовленную кадастровым инженером
ООО «КОНСАЛТ-НЕДВИЖИМОСТЬ ПЛЮС» в рамках исполнения Муниципального контракта от 09.03.2021 № 13 на оказание услуг
в области кадастровой деятельности.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Исполняющий обязанности главы

Снежинского городского округа

 Д.С.Востротин